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 0050 

 001

 05362

 06164

 06193

 06272

 05265

 05846

 05202

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,531.25

 77,259.38

 6,045.42

 51,890.62

 80,875.01

 112,875.02

 15,671.87

02-NOV-16

22-NOV-16

22-NOV-16

25-NOV-16

02-NOV-16

22-NOV-16

10-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 85,836.05

 51,890.62

 193,750.03

 001

 004

 005

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION SUPERIOR

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-07890

1401-1978-00700

1324-1971-00020

0824-1972-00544

0801-1951-02988

0801-1975-04172

0801-1988-09189

0801-1988-20577

0801-1982-13249

0813-1975-00208

0801-1986-07704

0708-1988-00081

0801-1953-02881

1801-1958-00117

0610-1982-00195

0703-1946-00190

0801-1960-00413

0301-1953-00423

0611-1963-00108

1519-1980-00018

0611-1947-00283

0801-1955-02830

0801-1981-05321

0706-1943-00023

1204-1956-00013

0801-1986-06846

0616-1979-00264

1519-1985-00921

0304-1951-00113

0801-1963-03496

0801-1961-07890

0801-1977-14487

0801-1964-04839

1702-1968-00019

FLORENCIO GALO MENCIA

MELVIN RAFAEL UMAÑA

LOURDES CONCEPCION CARTAGENA GOMEZ

MARLON MAURICIO MONCADA GODOY

RODOLFO CORTEZ VARGAS

WALTER ENRIQUE VASQUEZ

JAIRO FABRICIO AGUILAR CASCO

SINDY YAMILETH CARIAS AGUILAR

LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA

MARIA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ

RAMON ANTONIO FERNANDEZ RIVERA

JENNIFER CRISAYDA SALGADO ALVAREZ

RAUL VARELA SOLORZANO

ROGER HORACIO CARCAMO

JENNY CAROLINA AGUILERA FLORES

VICTOR ERNESTO ARDON

MARINA LIZZETH SANCHEZ ROMERO

PABLO FRANCISCO MEJIA AGUILUZ

CESAR NOEL ZUNIGA GARCIA

SANTOS JOEL MARTINEZ PACHECO

SANTOS HECTOR AVILA EUCEDA

ALFREDO UBALDO MALDONADO SIERRA

KAREN LEDYSBETH ELVIR IRIAS

MARCOS RAMIREZ LOPEZ

ALEX CASTRO BUSTILLO

KENIA DINORA FUNEZ REYES

LUIS ALEXIS ORDOÑEZ VASQUEZ

ROMUALDO RUSEL LOPEZ LOPEZ

MARCIAL ZELAYA SOLER

OLGA ISABEL RIVERA MARTINEZ

FLORENCIO GALO MENCIA

DIMAS ALEXANDER LOPEZ VILLALOBOS

MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA

IRMA AZUCENA SANTOS PARADA
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 0050 

 001

 05202

 05898

 05954

 06366

 06013

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,671.87

 16,999.99

 14,015.63

 10,156.26

 607,656.29

10-NOV-16

11-NOV-16

23-NOV-16

28-NOV-16

11-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 56,843.75

 658,282.16

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0609-1976-00332

0801-1964-04839

1807-1982-00754

0612-1969-00076

1706-1985-00752

1701-1985-02576

0801-1963-03460

0801-1964-04477

0801-1964-04839

1703-1962-00193

0801-1967-01483

0819-1966-00083

0604-1988-00068

1804-1979-01704

0501-1958-03736

0801-1978-00388

0801-1948-03214

0808-1961-00081

0801-1962-02556

1707-1949-00272

1620-1965-00101

0826-1990-00217

1503-1964-00510

1007-1963-00227

0703-1946-00190

0801198421920

1704-1979-00642

0609-1976-00332

0801-1971-08541

0801-1992-14293

0501-1966-08132

0801-1978-04476

0801-1955-02830

1409-1971-00061

0801-1973-09146

0615-1984-01322

1807-1961-00880

1305-1971-00144

1519-1979-00145

1703-1964-00138

1519-1980-00018

SANTOS RIGOBERTO GONZALES REYES

MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA

SANTIAGO ALEJANDRO MELENDEZ MARTINEZ

RONALD KILDER BORJAS SIERRA

RAMON GUEVARA

XIOMARA LIZZETTE MEJIA HERNANDEZ

OSCAR ANTONIO ORTEGA VALLECILLO

DIANA LEONORA MORAZAN LANZA

MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA

AGAPITO ORTIZ BERRIOS

NIDIA ROSARIO MONTOYA ARIAS

YECY ALSYRA ESCOBER LOPEZ

BERNARDO JOSE COELLO LAINEZ

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO

MAXBELL URBINA CHACON

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

JOSE OCHOA COELLO

LOURDES PATRICIA REYES FLORES

LESBIA MERCEDES REYES ORTIZ

MARITZA MARIBEL ZALDIVAR DIAZ

MIGUEL ANTONIO SALGADO COLINDRES

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS

VICTOR ERNESTO ARDON

LEDDIZ YASMIN APARICIO RODRIGUEZ

ROSARIO DEL CARMEN GARCIA MARCIA

SANTOS RIGOBERTO GONZALES REYES

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

MILDRED OQUELI PINEDA LAINEZ

XOCHILT MERCEDES CERRATO SANCHEZ

KAREN VARINIA GALLARDO NUÑEZ

ALFREDO UBALDO MALDONADO SIERRA

NUBIA REBECA VENTURA MORENO

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

BAYARDO ELISEO SANCHEZ MARADIAGA

LEDA RAMONA MUNGUIA PUERTO

WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA

NOBLIDA YADIRA RODRIGUEZ PADILLA

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

SANTOS JOEL MARTINEZ PACHECO
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 0050 

 001

 002

 06013

 06019

 06263

 05681

 05861

 06079

 06385

 05509

 05510

 01023

 01024

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 607,656.29

 8,881.00

 48,046.87

 36,656.25

 19,656.25

 19,656.25

 8,593.76

 19,531.26

 33,331.98

 6,109.38

 3,234.38

11-NOV-16

11-NOV-16

15-NOV-16

11-NOV-16

11-NOV-16

22-NOV-16

28-NOV-16

11-NOV-16

11-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,184,028.36

 658,282.16

 84,562.51

 52,863.24

 018

 020

 021

 023

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS EDUCACTIVOS

S DIREC GRAL DE EDUC PARA PUEBLOS INDIGENAS Y AFROHONDURE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1707-1972-00204

0801-1977-14487

0801-1973-09146

1305-1971-00144

0604-1983-00020

0801-1979-14658

0101-1983-02866

0801-1980-15422

1504-1968-00076

0401-1968-00162

1515-1973-00324

0805-1968-00178

0821-1960-00093

1007-1972-00124

0601-1964-01429

0801-1977-00546

1007-1972-00124

0709-1987-00133

0601-1964-01429

1810-1972-00137

1324-1971-00020

1501-1968-00728

0801-1975-09112

0703-1949-00532

0906-1997-00846

1505-1982-00407

0906-1997-01323

1505-1982-00407

0906-1997-00846

0906-1997-01323

0409-1971-00473

0409-1971-00473

MARIO JOSE REYES MARADIAGA

DIMAS ALEXANDER LOPEZ VILLALOBOS

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

MARIO ALEXANDER PALACIOS CARDONA

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

ISIDRA CLARIBEL TURCIOS ESCOBAR

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

GUILLIAM MARGOTH SANCHEZ CRUZ

JULIO ARMANDO ARIAS RAMOS

ANGEL DAVID RODRIGUEZ EUCEDA

CARLOS ALBERTO DELCID GUEVARA

CLAUDIA ELENA OVIEDO ZUNIGA

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

CARLOS ALBERTO DELCID GUEVARA

OSMAN CRISTOBAL MORAZAN MARADIAGA

CLAUDIA ELENA OVIEDO ZUNIGA

MARIA DEL CARMEN PALMA HERNANDEZ

LOURDES CONCEPCION CARTAGENA GOMEZ

ROSA GUILLERMINA MENDOZA MATUTE

LUIS ALONSO RODRIGUEZ

CASTA LEONOR ZELAYA FLORES

YASER SALINAS AGUERO

WILSON ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

YANERY FANNY CASTILLO ANGULO

WILSON ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

YASER SALINAS AGUERO

YANERY FANNY CASTILLO ANGULO

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES
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 0050 

 002

 003

 004

 006

 007

 008

 01025

 01030

 00837

 00839

 00840

 00841

 00842

 00843

 00844

 00845

 00873

 00874

 01146

 01534

 01234

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 2,875.00

 6,109.38

 6,468.75

 1,796.88

 4,671.88

 3,937.50

 4,671.88

 3,937.50

 3,953.12

 3,937.50

 2,515.62

 6,468.84

 14,437.50

 2,156.25

09-NOV-16

09-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

11-NOV-16

29-NOV-16

28-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 17,906.26

 42,000.01

 6,468.84

 14,437.50

 2,156.25

 17,906.26

 42,000.01

 6,468.84

 14,437.50

 2,156.25

 023

 024

 025

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1807-1970-01465

0409-1971-00473

0204-1976-00043

0204-1976-00043

0201-1985-01113

0204-1976-00043

0105-1983-00237

0204-1976-00043

0105-1983-00237

0204-1976-00043

0105-1983-00237

0204-1976-00043

0306-1960-00306

0501-1964-02776

0319-1959-00146

0201-1961-00213

0609-1983-00920

ANA ENRIQUETA SALINAS PADILLA

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

GERMAN GERVACIO MARIN ALVAREZ

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

RONY JAVIER NUÑEZ LAINEZ

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

RONY JAVIER NUÑEZ LAINEZ

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

RONY JAVIER NUÑEZ LAINEZ

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

JOSE TADEO ARGUIJO ROMERO

ANA PATRICIA GUIFARRO

ZAYDA FRANCISCA VELASQUEZ FLORES

SARA DORIS SAMBULA MEJIA

IGNACIO HERMINIO SOLANO ALVAREZ
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 0050 

 008

 010

 011

 012

 014

 026

 01184

 00415

 00416

 00455

 00456

 00458

 00630

 00638

 00671

 00672

 00647

 00648

 00626

 00627

 00011

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,812.50

 4,750.53

 7,437.50

 2,062.00

 4,124.00

 8,248.00

 359.37

 875.00

 359.37

 3,937.50

 5,906.25

 5,906.25

 2,875.00

 2,156.25

 45,093.76

11-NOV-16

12-NOV-16

12-NOV-16

21-NOV-16

21-NOV-16

21-NOV-16

15-NOV-16

18-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

07-NOV-16

07-NOV-16

18-NOV-16

18-NOV-16

22-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,812.50

 26,622.03

 5,531.24

 11,812.50

 5,031.25

 4,812.50

 26,622.03

 5,531.24

 11,812.50

 5,031.25

 029

 031

 032

 033

 035

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0709-1974-00056

0901-1988-00376

0901-1988-00376

0901-1987-00819

0901-1987-00819

0901-1987-00819

1007-1967-00210

1006-1958-00238

1001-1979-00183

1006-1958-00238

0820-1975-00002

1804-1986-00740

1301-1973-00035

1301-1972-00142

0801-1967-01273

0801-1981-05932

0703-1981-05860

ROLAN ARMANDO ESPINAL PAVON

ALDER RODRIGUEZ HILARIO BAILEY

ALDER RODRIGUEZ HILARIO BAILEY

ROSA MARELIN BENDLES BECAM

ROSA MARELIN BENDLES BECAM

ROSA MARELIN BENDLES BECAM

CARMEN SUYAPA TOSTA CANTARERO

VILMA SUYAPA FLORES

TRUMAN ASDRUBAL GUTIERREZ VELASQUEZ

VILMA SUYAPA FLORES

SIDALIA MARGARITA CARCAMO ARGUIJO

ELDI LILIANA MARTINEZ

VILMA LETICIA ESPINOZA SERRANO

LUIS ANDRES TEJADA PINEDA

BENJAMIN EDGARDO VEGA CHAVEZ

SHARON CLARISSA GUARDADO MEDINA

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA
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 0050 

 026

 00011  01  00001  45,093.76 22-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 1,365,900.50
 45,093.76
 45,093.76

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-08357 OMAR ANIBAL ORTEZ NUÑEZ


